
 
 

UCHWAŁA NR XVII/76/2025 
RADY GMINY KĘTRZYN 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kętrzyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 241.913,00 zł zgodnie z  załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 359.380,60 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.  

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 117.467,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem:70.733.339,95 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 53.545.329,95 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 17.188.010,00 zł 

- Plan wydatków budżetu ogółem:73.374.730,55 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 51.157.830,55 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 22.216.900,00 zł 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 19.013.780,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa 
Marzena Juchniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 maja 2025 r.

Poz. 2242



Dochody - załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XVII/76/2025 z dnia 22.05.2025 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie  
Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

           bieżące     
600   Transport i łączność 0,00  0,00 22 000,00 22 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00  0,00 22 000,00 22 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 

 
0,00 22 000,00 22 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 36 461,00  0,00 71 388,00 107 849,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 881,00  0,00 71 388,00 106 269,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
34 881,00 

 
0,00 71 388,00 106 269,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
29 130 683,36  0,00 61 000,00 29 191 683,36 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00  0,00 11 000,00 11 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 0,00  0,00 11 000,00 11 000,00 

 
75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
6 884 004,00  0,00 29 000,00 6 913 004,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00  0,00 29 000,00 79 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 275 225,00  0,00 21 000,00 296 225,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00  0,00 21 000,00 41 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 206 053,68  0,00 12 000,00 3 218 053,68 

 85295  Pozostała działalność 23 062,68  0,00 12 000,00 35 062,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2242



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 000,00  0,00 12 000,00 30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00  0,00 66 000,00 66 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00  0,00 66 000,00 66 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowogminnych) 0,00  0,00 66 000,00 66 000,00 

855   Rodzina 4 516 497,00  0,00 25,00 4 516 522,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 87,00  0,00 25,00 112,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 
87,00 0,00 25,00 112,00 

   bieżące razem:  53 312 916,95 0,00 232 413,00 53 545 329,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

409 287,00 0,00 0,00 409 287,00 

   majątkowe     

700   Gospodarka mieszkaniowa  441 837,00 0,00 9 500,00 451 337,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  441 837,00 0,00 9 500,00 451 337,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego  36 037,00 0,00 9 500,00 45 537,00 

   majątkowe razem:  17 178 510,00 0,00 9 500,00 17 188 010,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

542 250,00 0,00 0,00 542 250,00 

Ogółem: 70 491 426,95 0,00 241 913,00 70 733 339,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
951 537,00 0,00 0,00 951 537,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2242



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XVII/76/2025 z dnia 22.05.2025 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 
  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 086 291,54 1 171 261,54 1 171 261,54 9 552,00 1 161 709,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 030,00 2 915 030,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 004 291,54 1 171 261,54 1 171 261,54 9 552,00 1 161 709,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 030,00 2 833 030,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 897 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 000,00 829 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 815 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 782 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 500,00 782 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 500,00 700 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 12 445 256,00 884 218,00 868 618,00 0,00 868 618,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 561 038,00 11 561 038,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 537 256,00 906 218,00 890 618,00 0,00 890 618,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 631 038,00 11 631 038,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 225 656,00 864 618,00 864 618,00 0,00 864 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 361 038,00 11 361 038,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 295 656,00 864 618,00 864 618,00 0,00 864 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 431 038,00 11 431 038,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2242



  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 466 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 990,00 1 466 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 536 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 990,00 1 536 990,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 896 143,00 768 606,00 768 606,00 0,00 768 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 537,00 127 537,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 891 643,00 764 106,00 764 106,00 0,00 764 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 537,00 127 537,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 625 843,00 498 306,00 498 306,00 0,00 498 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 537,00 127 537,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 621 343,00 493 806,00 493 806,00 0,00 493 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 537,00 127 537,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 200,00 103 200,00 103 200,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 211 406,00 211 406,00 211 406,00 0,00 211 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 906,00 208 906,00 208 906,00 0,00 208 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 36 461,00 36 461,00 36 461,00 28 340,10 8 120,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 388,00 71 388,00 24 788,00 21 990,83 2 797,17 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 849,00 107 849,00 61 249,00 50 330,93 10 918,07 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 34 881,00 34 881,00 34 881,00 26 760,10 8 120,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 388,00 71 388,00 24 788,00 21 990,83 2 797,17 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 269,00 106 269,00 59 669,00 48 750,93 10 918,07 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 795,75 3 795,75 3 795,75 3 795,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 118,46 3 118,46 3 118,46 3 118,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 914,21 6 914,21 6 914,21 6 914,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

 

 

 

 

przed zmianą 536,55 536,55 536,55 536,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416,52 416,52 416,52 416,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 953,07 953,07 953,07 953,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2242



  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 22 420,00 22 420,00 22 420,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 840,00 40 840,00 40 840,00 40 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 316,10 6 316,10 6 316,10 0,00 6 316,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 354,77 2 354,77 2 354,77 0,00 2 354,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 670,87 8 670,87 8 670,87 0,00 8 670,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 404,80 404,80 404,80 0,00 404,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,40 202,40 202,40 0,00 202,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 607,20 607,20 607,20 0,00 607,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 7,80 7,80 7,80 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,85 35,85 35,85 35,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43,65 43,65 43,65 43,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 420 500,00 400 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 500,00 400 500,00 262 500,00 0,00 262 500,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 400 500,00 400 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400 500,00 400 500,00 262 500,00 0,00 262 500,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4280 

Zakup usług zdrowotnych 

 

 

 

 

 

 

 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2242



  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 656 642,00 17 235 642,00 16 729 342,00 12 926 918,00 3 802 424,00 0,00 506 300,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 739 142,00 17 306 142,00 16 799 842,00 12 926 918,00 3 872 924,00 0,00 506 300,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 089 988,00 13 668 988,00 13 208 988,00 11 579 519,00 1 629 469,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 172 488,00 13 739 488,00 13 279 488,00 11 579 519,00 1 699 969,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 477 656,00 477 656,00 477 656,00 0,00 477 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 527 656,00 527 656,00 527 656,00 0,00 527 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 586 665,00 586 665,00 181 931,00 15 550,00 166 381,00 3 500,00 0,00 401 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 597,60 -9 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 597,60 9 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 586 665,00 586 665,00 181 931,00 15 550,00 166 381,00 3 500,00 0,00 401 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85195 

 
Pozostała działalność 

 

 

 

 

przed zmianą 491 665,00 491 665,00 86 931,00 0,00 86 931,00 3 500,00 0,00 401 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 597,60 -9 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 597,60 9 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 491 665,00 491 665,00 86 931,00 0,00 86 931,00 3 500,00 0,00 401 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2242



  
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 547,01 7 547,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 547,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -496,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 051,01 7 051,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 051,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 886,75 1 886,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 762,75 1 762,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 944,00 2 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 944,00 -2 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 736,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -736,00 -736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 53 286,98 53 286,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 286,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 938,81 -3 938,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 938,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 348,17 49 348,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 348,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 321,99 13 321,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 321,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -984,69 -984,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -984,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 337,30 12 337,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 337,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4227 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 100,80 1 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68,80 -68,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4229 Zakup środków żywności 

przed zmianą 275,20 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17,20 -17,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 737,60 19 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 678,08 7 678,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 415,68 27 415,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 415,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 934,40 4 934,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 919,52 1 919,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 853,92 6 853,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 853,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2242



  
4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 481,60 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230,48 -230,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251,12 251,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 120,40 120,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57,62 -57,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62,78 62,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 973 470,68 7 973 470,68 4 949 890,68 2 967 119,00 1 982 771,68 0,00 3 023 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 985 470,68 7 985 470,68 4 961 890,68 2 967 119,00 1 994 771,68 0,00 3 023 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 23 062,68 23 062,68 23 062,68 0,00 23 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 062,68 35 062,68 35 062,68 0,00 35 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 700,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

  
Rodzina 

 

 

 

 

przed zmianą 5 183 613,00 5 183 613,00 1 097 765,00 366 840,00 730 925,00 0,00 4 085 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 183 638,00 5 183 638,00 1 097 790,00 366 840,00 730 950,00 0,00 4 085 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2242



 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 5 587,00 5 587,00 5 587,00 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 612,00 5 612,00 5 612,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 850 303,00 4 139 803,00 4 139 803,00 130 789,00 4 009 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710 500,00 2 710 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 870,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 854 803,00 4 143 933,00 4 143 933,00 130 789,00 4 013 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710 870,00 2 710 870,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 136 450,00 136 450,00 136 450,00 0,00 136 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 080,00 136 080,00 136 080,00 0,00 136 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 71 450,00 71 450,00 71 450,00 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 080,00 71 080,00 71 080,00 0,00 71 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 346 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 346 370,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 370,00 60 370,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 370,00 60 370,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 

 

 

przed zmianą 1 507 491,00 1 194 871,00 69 871,00 0,00 69 871,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 620,00 312 620,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 507 491,00 1 194 871,00 69 871,00 0,00 69 871,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 620,00 312 620,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2242



 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 55 525,00 55 525,00 55 525,00 0,00 55 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 525,00 55 525,00 55 525,00 0,00 55 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 220,00 8 220,00 8 220,00 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 720,00 7 720,00 7 720,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47 305,00 47 305,00 47 305,00 0,00 47 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 805,00 47 805,00 47 805,00 0,00 47 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 248 500,00 208 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 500,00 208 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 105 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 73 132 817,55 50 916 287,55 39 233 814,55 22 686 021,43 16 547 793,12 1 358 711,00 8 234 228,00 489 534,00 0,00 1 600 000,00 22 216 530,00 22 216 530,00 542 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 467,60 -35 467,60 -13 870,00 0,00 -13 870,00 0,00 -12 000,00 -9 597,60 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 359 380,60 277 010,60 154 813,00 21 990,83 132 822,17 0,00 112 600,00 9 597,60 0,00 0,00 82 370,00 82 370,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 374 730,55 51 157 830,55 39 374 757,55 22 708 012,26 16 666 745,29 1 358 711,00 8 334 828,00 489 534,00 0,00 1 600 000,00 22 216 900,00 22 216 900,00 542 250,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2242



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XVII/76/2025 z dnia 22.05.2025 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 36 461,00 36 461,00 0,00 36 461,00 36 461,00 36 461,00 28 340,10 8 120,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 388,00 71 388,00 0,00 71 388,00 71 388,00 24 788,00 21 990,83 2 797,17 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 849,00 107 849,00 0,00 107 849,00 107 849,00 61 249,00 50 330,93 10 918,07 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 34 881,00 34 881,00 0,00 34 881,00 34 881,00 34 881,00 26 760,10 8 120,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 388,00 71 388,00 0,00 71 388,00 71 388,00 24 788,00 21 990,83 2 797,17 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 269,00 106 269,00 0,00 106 269,00 106 269,00 59 669,00 48 750,93 10 918,07 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 34 881,00 34 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 388,00 71 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 269,00 106 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2242



po zmianach 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 795,75 3 795,75 3 795,75 3 795,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 118,46 3 118,46 3 118,46 3 118,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 914,21 6 914,21 6 914,21 6 914,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 536,55 536,55 536,55 536,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 416,52 416,52 416,52 416,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 953,07 953,07 953,07 953,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 420,00 22 420,00 22 420,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 840,00 40 840,00 40 840,00 40 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 6 316,10 6 316,10 6 316,10 0,00 6 316,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 2 354,77 2 354,77 2 354,77 0,00 2 354,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 8 670,87 8 670,87 8 670,87 0,00 8 670,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 404,80 404,80 404,80 0,00 404,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 202,40 202,40 202,40 0,00 202,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 607,20 607,20 607,20 0,00 607,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 7,80 7,80 7,80 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 35,85 35,85 35,85 35,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 43,65 43,65 43,65 43,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

  

Rodzina 

przed zmianą 4 289 773,00 4 289 773,00 
 

0,00 4 289 773,00 4 289 773,00 207 425,00 103 100,00 104 325,00 0,00 4 082 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 
 

0,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 289 798,00 4 289 798,00 
 

0,00 4 289 798,00 4 289 798,00 207 450,00 103 100,00 104 350,00 0,00 4 082 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2242



 

85503 

 

Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 87,00 87,00 
 

0,00 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 
 

0,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112,00 112,00 
 

0,00 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 87,00 87,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112,00 112,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 362 370,55 5 362 370,55 
 

0,00 5 362 370,55 5 362 370,55 1 275 822,55 195 873,43 1 079 949,12 0,00 4 086 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 413,00 93 413,00 
 

0,00 93 413,00 93 413,00 46 813,00 21 990,83 24 822,17 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 455 783,55 5 455 783,55 
 

0,00 5 455 783,55 5 455 783,55 1 322 635,55 217 864,26 1 104 771,29 0,00 4 133 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2242



Plan

2025

010        Rolnictwo i łowiectwo 2 813 030,00 280 530,00 280 530,00 0,00 0,00 2 532 500,00 2 532 500,00 0,00 0,00 0,00

   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 741 030,00 280 530,00 280 530,00 0,00 0,00 1 460 500,00 1 460 500,00

        6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 703 030,00 280 530,00 280 530,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00

         902115W
2025 Rozbudowa sieci wodociągowej w msc Nowa Wieś Mała dz. 

nr 80/3,125/32,125/8,125/33,125/34,125/23
59 000,00 59 000,00 59 000,00 UG Kętrzyn

         902117W
2025 Budowa sieci wodociągowej w msc. Wymiarki dz. 38/20, 

M.Kętrzyn dz. 3-38/46
10 000,00 10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

         902118W
2025 Rozbudowa sieci wodociągowej w msc Nowa Wieś Ketrzyńska 

dz. nr 167,3/3,3/8,3/14
62 000,00 62 000,00 62 000,00 UG Kętrzyn

         902119W Rozbudowa sieci wodociągowej w msc Gnatowo dz. nr 75/15,51 16 500,00 16 500,00 16 500,00 UG Kętrzyn

         902123W
2025 Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Czerniki dz. nr 

159/1,157,158
9 000,00 9 000,00 9 000,00 UG Kętrzyn

         902134W
2025 Budow sieci wodociągowej w msc. Nakomiady do działek nr 

95/3,96
600 000,00 600 000,00 600 000,00 UG Kętrzyn

         902137W
2025 Przebudowa sieci wodociągowej w msc Czerniki dz. nr 

11/3,212/7,212/10,212/11 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 UG Kętrzyn

         902138W
2025 Dokumentacja modernizacji stacji uzdatniania wody w msc 

Godzikowo 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 UG Kętrzyn

902141W 2025 Sieć wodociągowa w msc Nowa Różanka dz. nr 169,181 83 000,00 83 000,00 83 000,00 UG Kętrzyn

902142W
2025 Sieć wodociągowa w msc Nowa Wieś Kętrzyńska dz. 

84/1,84/2,83
210 000,00 210 000,00 210 000,00 UG Kętrzyn

902144W 2025 E-usługi dla ludności - wymiana wodomierzy zdalnego odczytu 280 530,00 280 530,00 280 530,00 0,00 0,00 UG Kętrzyn

903043W
2024 Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Gnatowo dz. nr 47/3, 

47/10, 88, 89
27 000,00 27 000,00 27 000,00 UG Kętrzyn

903047W 2024 Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Nakomiady dz.Nr 8 150 000,00 150 000,00 150 000,00 UG Kętrzyn

903048W 2024 Rozbudowa sieci wodociągowej w ms. Muławki do dz. Nr 5/2 15 000,00 15 000,00 15 000,00 UG Kętrzyn

903049W
2024 Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Gnatowo dz.Nr 

46/6,58,57,71/10,44/24,44/25,44/26
36 000,00 36 000,00 36 000,00 UG Kętrzyn

902146W 2025 Rozbudowa sieci wodociągowej do działki nr 3 w msc Pręgowo 20 000,00 20 000,00 20 000,00 UG Kętrzyn

902148W Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Kętrzyn 15 000,00 15 000,00 15 000,00 UG Kętrzyn

        6060W  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 38 000,00 38 000,00

Wydatki Inwestycyjne w 2025 roku - Załącznik nr 4  do Uchwały Rady Gminy Kętrzyn nr XVII/76/2025 z dnia 22.05.2025

Dz. Rozdz

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Srodki z 

budżetu 

krajowego-

dotacja

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p

Środki pochodzące 

z RFPolski 

Ład:Program 

Inwestycji 

Strategicznych

dochody własne 

jst

rok budżetowy 

2025

Paragr. Zadanie Nazwa

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 

roku 
Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne  2025

Środki pochodzące z 

RFPolski 

Ład:Program 

Inwestycji 

Strategicznych

rok budżetowy 2025
dochody własne 

jst

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2242



         902026W 2023 Zakup pomp do hydrofornii 38 000,00 38 000,00 38 000,00 UG Kętrzyn

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 747 000,00 747 000,00 747 000,00

        6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 500,00 700 500,00 700 500,00

902116W
2025 Rozbudowa sieci kanaliz.sanitarnej w msc Nowa Wieś Mała 

dz. nr 80/3,125/32,125/8,125/33,125/34,125/23
204 000,00 204 000,00 204 000,00 UG Kętrzyn

902121W
2025 Rozbudowa sieci kanaliz. sanitarnej w msc. Nowa Wieś 

Ketrzyńska dz. nr 3/3,3/8,3/14
140 000,00 140 000,00 140 000,00 UG Kętrzyn

902127W
2025 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Gnatowo dz. nr 

44/17
26 500,00 26 500,00 26 500,00 UG Kętrzyn

902136W
2025 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Gnatowo dz. nr 

46/6,58,57,71/10,44/24,44/25,44/26
50 000,00 50 000,00 50 000,00 UG Kętrzyn

902139W
2025 Wykonanie punktu zrzutu ścieków w msc Wopławki dz. nr 

30/18
50 000,00 50 000,00 50 000,00 UG Kętrzyn

902140W 2025 Modernizacja pompowni ścieków 80 000,00 80 000,00 80 000,00 UG Kętrzyn

902143W
2025 Sieć kanalizacji sanitarnej w msc Nowa Wieś Kętrzyńska dz. 

nr 84/1,84/2,83
78 000,00 78 000,00 78 000,00 UG Kętrzyn

903044W
2024 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Gnatowo dz. nr 

47/3, 47/10, 88, 89
41 000,00 41 000,00 41 000,00 UG Kętrzyn

903070W
2024 Dokumentacja projektowa do zadania "Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Parcz wraz z oczyszczalnią ścieków"
31 000,00 31 000,00 31 000,00 UG Kętrzyn

        6060W  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 46 500,00 46 500,00

         902027W 2023 Zakup pomp do pompowni ścieków 46 500,00 46 500,00 46 500,00 UG Kętrzyn

   01095   Pozostała działalność      325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

        6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

903062W 2024 Przebudowa zbiornika retencyjnego w msc. Mażany      325 000,00 325 000,00 325 000,00 UG Kętrzyn

600        Transport i łączność 11 431 038,00 11 162 517,00 1 298 469,00 0,00 9 864 048,00 268 521,00 268 521,00 0,00

   60016   Drogi publiczne gminne 11 431 038,00 11 162 517,00 1 298 469,00 0,00 9 864 048,00 268 521,00 268 521,00 0,00

        6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 536 990,00 1 298 469,00 1 298 469,00 0,00 0,00 238 521,00 238 521,00

         902025W
2023 Przebudowa mostu na rzece Guber w ciągu drogi dz. Nr 252 

obręb Globie i dz. Nr 96 obręb Kwiedzina (Dokumentacja)
33 000,00 33 000,00 33 000,00 UG Kętrzyn

         902028W
2023 Przebudowa mostu na rzece Muławka w ciągu drogi gminnej 

Nt 126013N (Dokmentacja)
23 000,00 23 000,00 23 000,00 UG Kętrzyn

         902032W
2023 Dokumentacja techniczna przebudowy drogi 

dz.220/3,68/1.68/2 obręb Pręgowo
25 830,00

25 830,00 25 830,00
0,00 UG Kętrzyn

         902103S 2025 Budowa chodnika w msc Kotkowo 16 700,00 16 700,00 16 700,00 UG Kętrzyn

         902105S 2025 Chodnik w msc Nakomiady 27 821,00 27 821,00 27 821,00 UG Kętrzyn

902106S 2025 Dokumentacja techniczna drogi w msc Nowa Różanka dz. 32/4 10 000,00 10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

         902107S
2025 Dokumantacja techniczna drogi w msc Nowa Wieś Ketrzyńska 

dz. 152/153, 82/1
10 000,00 10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

         902112S
2025 Dokumantacja na przebudowę drogi wraz z oświetleniem w 

msc Wopławki nr dz. 83/1,83/4,83/6
7 000,00 7 000,00 7 000,00 UG Kętrzyn

         902113S
2025 Dokumentacja na przebudowę drogi wraz z kanalizacją 

deszczową i oświetleniem dz. nr 38/24 Wopławki
11 000,00 11 000,00 11 000,00 UG Kętrzyn

         902114S 2025 Dokumentacja techniczna na budowę chodnika w msc Muławki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 UG Kętrzyn

         902120W 2025 Wykonanie utwardzenia drogi w msc. Filipówka dz. nr 93 35 000,00 35 000,00 35 000,00 UG Kętrzyn

         902122W 2025 Poszerzenie drogi w msc Stara Różanka dz. nr 147 25 000,00 25 000,00 25 000,00 UG Kętrzyn

         902124F 2025 Przebudowa drogi w msc Pożarki 199 329,00 199 329,00 199 329,00 0,00 UG Kętrzyn

         902125F 2025 Przebudowa drogi gminnej w msc Filipówka 88 182,00 88 182,00 88 182,00 0,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2242



         902126F 2025 Modernizacja sieci drogowej w Gminie Kętrzyn 718 441,00 718 441,00 718 441,00 0,00 UG Kętrzyn

         902132W
2025  Poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej 126027N w msc 

Martiany 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 UG Kętrzyn

         903001W
2024 Dokumentacja techniczna na budowę drogi w Biedaszkach 

Małych
19 740,00 19 740,00 19 740,00 0,00 UG Kętrzyn

         903002W
2024 Dokumentacja techniczna na budowę drogi Smokowo dz. Nr 

8/1,5,10/13
24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 UG Kętrzyn

903009W
2024 Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi w msc 

Karolewo
19 470,00 19 470,00 19 470,00 0,00 UG Kętrzyn

         903012W 2024 Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej w  msc Gałwuny 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 UG Kętrzyn

         903014W 2024 Dokumentacja na przebudowę drogi w msc Gnatowo 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 UG Kętrzyn

         903021W
2024 Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi w msc 

Muławki
15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 UG Kętrzyn

         903023W 2024 Dokumentacja techniczna drogi w msc Nowa Różanka 24 007,00 24 007,00 24 007,00 0,00 UG Kętrzyn

         903025W 2024 Dokumentacja techniczna drogi w msc Nowa Wieś Kętrzyńska 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 UG Kętrzyn

         903027W
Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi gminnej nr 42 w msc 

Kwiedzina
24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 UG Kętrzyn

         903033W 2024 Dokumentacja na modernizajcę drogi w msc Stachowizna 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 UG Kętrzyn

         903060W 2024 Dokumentacja projektowa na remont drogi w msc. Cegielnia 24 470,00 24 470,00 24 470,00 0,00 UG Kętrzyn

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

         902130W 2025 Zakup wiaty przystankowej w msc Muławki       15 000,00 15 000,00 15 000,00 UG Kętrzyn

902145W 2025 Zakup wiaty przystankowej w msc Windykajmy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 UG Kętrzyn

        6370  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
9 864 048,00 9 864 048,00 0,00 0,00 9 864 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG Kętrzyn

         902124F 2025 Przebudowa drogi w msc Pożarki 1 720 671,00 1 720 671,00 1 720 671,00 0,00 0,00 0,00 UG Kętrzyn

902125F 2025 Przebudowa drogi gminnej w msc Filipówka 2 011 818,00 2 011 818,00 2 011 818,00 0,00 0,00 0,00 UG Kętrzyn

         902126F 2025 Modernizacja sieci drogowej w Gminie Kętrzyn 6 131 559,00 6 131 559,00 6 131 559,00 0,00 0,00 0,00 UG Kętrzyn

700        Gospodarka mieszkaniowa 127 537,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 117 537,00 117 537,00

70005 127 537,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 117 537,00 117 537,00

        6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 114 500,00 114 500,00

902100S 2025 Budowa wiaty pod śmietniki Biedaszki Małe 13 500,00 13 500,00 13 500,00 UG Kętrzyn

902102S 2025 Doposażenie placu zabaw w msc Smokowo 15 000,00 15 000,00 15 000,00 UG Kętrzyn

902129W
2025 Modernizacja pomosstu przy terenie rekreacyjnym nad J.Mój w 

msc Czerniki
75 000,00 75 000,00 75 000,00 UG Kętrzyn

         902133W 2025 Zakup wiaty rekreacyjnej w msc Jeżewo 11 000,00 11 000,00 11 000,00 UG Kętrzyn

         903039W
2024 Doprowadzenie energii elektrycznej do wiaty rekreacyjnej w 

msc Wopławki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 UG Kętrzyn

        6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 037,00 3 037,00 3 037,00 UG Kętrzyn

         902147W Działka nr 3/102 obr. Martiany (nabycie w drodze zamiany) 3 037,00 3 037,00 3 037,00 UG Kętrzyn

750        Administracja publiczna 4 108 805,00 3 566 555,00 199 300,00 0,00 3 367 255,00 542 250,00 0,00 0,00 542 250,00

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 108 805,00 3 566 555,00 199 300,00 3 367 255,00 542 250,00 0,00 0,00 542 250,00

        6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 300,00 199 300,00 199 300,00 0,00 0,00 0,00

         902036F

2023 Modernizacja budnku użyteczności publicznej w Kętrzynie 

(urzad gminy i gminny ośrodek pomocy społecznej ) wraz z 

zagospodarowaniem przestrzeni wokół niego

130 800,00 130 800,00 130 800,00 0,00 UG Kętrzyn

         902037F
2024 Budowa parkingu i odwodnienia przy budynku Urzędu Gminy 

Kętrzyn
68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 UG Kętrzyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2242



        6067W  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 444 645,00 0,00 444 645,00 444 645,00

        6067 904005U 2024 "Cyberbezpieczny samorząd" 444 645,00 444 645,00 444 645,00 UG Kętrzyn

6069W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 605,00 97 605,00 97 605,00

6069 904005U 2025 "Cyberbezpieczny samorząd" 97 605,00 97 605,00 97 605,00 UG Kętrzyn

        6370W  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 367 255,00 3 367 255,00 3 367 255,00 0,00 0,00

         902036F

2023 Modernizacja budnku użyteczności publicznej w Kętrzynie 

(urzad gminyi gminny ośrodek pomocy społecznej ) wraz z 

zagospodarowaniem przestrzeni wokół niego

2 975 755,00 2 975 755,00 2 975 755,00 0,00 UG Kętrzyn

         902037F
2024 Budowa parkingu i odwodnienia przy budynku Urzędu Gminy 

Kętrzyn
391 500,00 391 500,00 391 500,00 0,00 UG Kętrzyn

801        Oświata i wychowanie 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00

   80101   Szkoły podstawowe 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00

        6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

003004W

Usługa w zakresie prac konserwacyjnych i modernizacyjnych w 

budynku Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w msc 

Biedaszki

     250 000,00 250 000,00 250 000,00 SP Biedaszki

         004002W
2024 Wykonanie wyłącznika głównego ,wraz z oświetleniem 

ewakuacyjnym i zewnętrnym  licznikiem energii SP Kruszewiec
50 000,00 50 000,00 50 000,00 SP Kruszewiec

         903056W 2024 Termomodernizacja SP Kruszewiec- Dokumentacja 90 000,00 90 000,00 90 000,00 SP Kruszewiec

6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 43 000,00 43 000,00

902131W
2025 Zakup kompensatora mocy biernej w budynku szkoły 

podstawowej w Karolewie
25 000,00 25 000,00 25 000,00 UG Kętrzyn

005002W 2025 Traktorek ogrodowy 18 000,00 18 000,00 18 000,00 SP Nakomiady

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 370,00 60 370,00 60 370,00

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 370,00 60 370,00 60 370,00

        6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 370,00 60 370,00 60 370,00

         902101S 2025 Lampa solarna Trzy lipy       12 000,00 12 000,00 12 000,00 UG Kętrzyn

         902104S 2025 Lampa solarna w msc Parcz       12 000,00 12 000,00 12 000,00 UG Kętrzyn

         902108S 2025 Lampy elektryczne w msc. Pożarki 24 370,00 24 370,00 24 370,00 UG Kętrzyn

         902110S 2025 Latarnia solarna w msc Wólka       12 000,00 12 000,00 12 000,00 UG Kętrzyn

926        Kultura fizyczna       40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

   92601   Obiekty sportowe       40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

        6050W  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

         902128W
2025 Modernizacja budynku socjalnego zespołu boisk Orlik 

Karolewo
      40 000,00 40 000,00 40 000,00 UG Kętrzyn

Ogółem 19 013 780,00 15 019 602,00 1 788 299,00 0,00 13 231 303,00 3 994 178,00 3 451 928,00 0,00 0,00 542 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2242



UZASADNIENIE DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY Z DNIA 22.05.2025 

 

W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”  

• zmniejszono plan zadania inwestycyjnego pn. „Sieć kanalizacji sanitarnej w m. Nowa 

Wieś Kętrzyńska dz. nr 84/1,84/2,83” o kwotę 82.000,00 zł. Plan po zmianach 

78.000,00 zł 

W dziale 600 „Transport i łączność” 

• decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 124/2025 z dnia 8 maja 2025 r. 

zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 22.000,00 zł. Środki przeznaczone są 

na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych w wyborach 

Prezydenta RP 

• zwiększono plan zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi w msc. Pożarki” o 

kwotę 70.000,00 zł. Plan po zmianach 199.329,00 zł  

W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”  

• na podstawie uchwały zebrania wiejskiego Sołectwa Jeżewo zmienia się przeznaczenie 

środków funduszu Sołeckiego. Likwiduje się przedsięwzięcie pod nazwą „zakup grilla 

ogniskowego (typu żuraw) wraz z montażem” i tworzy się nowe przedsięwzięcie pn. 

„doprowadzenie prądu do działki gminnej nr 10/1 w Jeżewie” wartość zdania bez 

zmian 

• na podstawie uchwały zebrania wiejskiego Sołectwa Langanki zmienia się 

przeznaczenie środków funduszu Sołeckiego. Likwiduje się przedsięwzięcie pod nazwą 

zakup „zakup materiałów  oraz wykonanie zadaszenia nad piaskownicą” wartość 

zadania 5.000,00 i tworzy się nowe przedsięwzięcie pn. „zakup huśtawki dla dzieci na 

placu zabaw” wartość zdania 4.805,00 zł , pozostałe 195,00 zł zwiększa plan zadania 

pn „utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Langanki” 

W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa”  

• decyzją Ministra Finansów MF/FS3.4143.3.94.2025.MF.1923 zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 46.600,00 zł. Środki przeznaczone są na zryczałtowane 

diety dla członków obwodowych komisji wyborczych 

• decyzją Ministra Finansów MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329  zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 24.788,00 zł. Środki przeznaczone są na przygotowanie 

i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

• w planie wydatków SP Nakomiady zwiększa się plan wydatków w związku z 

przewidywanym wykonaniem w §4260 o kwotę 50.000,00. Plan po zmianach 

2.618.115,00 zł 

• w planie wydatków SP Kruszewiec zwiększa się plan wydatków w związku z 

przewidywanym wykonaniem w §4300 o kwotę 20.000,00. Plan po zmianach 

6.045.059,00 zł 

• plan wydatków: SP Biedaszki  4.063.342,00 zł 

SP Wilkowo    3.216.326,00 zł 

• zwiększono plan zadania inwestycyjnego zadania pn. „Zakup kompensatora mocy 

biernej w budynku szkoły podstawowej w Karolewie” o kwotę 12.000,00 zł. Plan po 

zmianach 25.000,00 zł. 

• zmiana nazwy zadania inwestycyjnego. Zadanie „Modernizacja Sali gimnastycznej w 

Szkole Podstawowej w Biedaszkach” otrzymuje nazwę „Usługa w zakresie prac 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2242



konserwacyjnych i modernizacyjnych w budynku Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w msc. Biedaszki” 

 

W dziale 852 „Pomoc Społeczna”  

• zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 12.000,00 zł. środki przeznaczone są 

na opłaty za pobyt obywateli Ukrainy w Domu Samotnej Matki 

 

W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

• decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 120/2025 z dnia 08.05.2025 

zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 25,00 zł. Środki przeznaczone na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

 

W dziale 855 „Rodzina”  

• decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 110/2025 z dnia 30.04.2025 

zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 66.000,00 zł. Środki przeznaczone 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów 

 

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

• na podstawie uchwały zebrania wiejskiego Sołectwa Pożarki zmienia się przeznaczenie 

środków funduszu Sołeckiego. Zmniejsza się przedsięwzięcie pn. utrzymanie zieleni 

w Sołectwie o kwotę 370,00 zł, a zwiększa się przedsięwzięcie pn. montaż lamp 

solarnych w Pożarkach 

W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 

• na podstawie uchwały zebrania wiejskiego Sołectwa Jeżewo dokonuje się przesunięcia 

środków w planie wydatków z § 4210 na § 4300 w kwocie 500,00 zł 

 

Ponadto w pozostałych działach i rozdziałach wyszczególnionych w załączniku nr 1 o 
dochodach i w załączniku  nr 2 o wydatkach, dokonuje się zmian planu w związku z 
przewidywanym ich wykonaniem. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2242


	UCHWAŁA NR XVII/76/2025 RADY GMINY KĘTRZYN z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-05-29T08:06:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




